АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@maiI.ru, admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У » :■ О Г  т 2019г. с. Бежта №

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации МО «Бежтинский участок» № 85-у от 09.06.2018г

«О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан « О Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности» при Главе Республики Дагестан от 1.03.25019 года
№18, а также во исполнение письма МЧС России по Республике Дагестан №48-
09/827/19 от 03.04.2019г. по возложению функций председателей
муниципальных КЧС и ОПБ на глав органов местного самоуправления и в
целях приведения состава Комиссии по ЧС и ОПБ в соответствие с
требованиями, глава МО «Бежтинский участок»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Администрации МО «Бежтинский участок» изменения
и утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1.

2.Утвердить состав оперативной группы Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации МО «Бежтинский участок»
в новой редакции, согласно приложению № 2.

3.Заместителю председателя Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций (Амидов Ш.М.) довести до новых членов комиссии их
функциональные обязанности и организовать работу.

4. Настоящее постановление опубликовать в местной газете «Бежтинский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Бежтинский
участок» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

wI Глава МО
«Бежтинский участок» Т.Нажмудинов

mailto:bezhta-mo@maiI.ru
mailto:admin@bezhta.ru

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением
главы МО «Бежтинский участок»

от «/3» <Са 2019г.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
_____________________  МО "БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК"

№
п/п

Фамилия И.О Место работы, должность Статус в
комиссии

Нажмудинов Тажудин Рамазанович Глава МО «Бежтинский
участок»

Председатель
коиссии

1 Амидов Шамиль Магомедович. Заместитель Г лавы
Администрации МО
«Бежтинский участок»

Заместитель
председателя

2 Хабибов Магомед Хасбулаевич Уполномоченный по
делам ГО и ЧС

Секретарь
комиссии

3 Шейхмагомедов Магомед Шамилович. начальник ЕДДС Член комиссии
4 Абдухалимов^услан Шейхмагомедович начальник ПП МВД РД

по Бежтинскому участку
(по согласованию)

по согласованию

5 Курбаналиев Магомед Магомедович Военный комиссар
Цунтинского района
(по согласованию)

по согласованию

6 Хайбулаев Микаил Асадулаевич Директор ДЭП-06
«Бежтинский участок»

Член комиссии

7 Шейхмагомедов Шейхмагомед
Бадрудинович

Главный специалист
отдела экономики

Член комиссии

8 Шейхмагомедов Шахрудин Хабибович Главный специалист по
имуществу,
землеустройству
архитектуре и
строительству

Член комиссии

9 Шахбанов Магомед Магомедович Глав, врач ЦРБ Член Комиссии
10 Султанов Саадула Магомедович. Главный ветеринарный

врач
Член комиссии

11 Шейхмагомедов Руслан Хабибович. Начальник отдела с/х Член комиссии
12 Магомедов Шейхмагомед Саадулаевич Начальник ПЧ-47 с.Бежта по согласованию
13 Набиев Магомед Начальник Хунзахского

ТО Роспотребнадзора (по
согласованию)

по согласованию

14 Абдулмеджидов Алисканти
Багаудинович

Руководитель ГБУ
«УСЗН» (по согласованию)

по согласованию

15 Главы сельских поселений Входят в состав комиссии при случае ЧС на их
подведомственной территории

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением
главы МО «Бежтинский участок»
о т « » 2019г. №

8f СОСТАВ
ОПЕРАТИВНОЙ ГРУППЫ КОМИССИИ ПО ЧС И ОПБ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

№
п/п

Фамилия И.О Место работы, должность Статус в
комиссии

Нажмудинов Тажудин Рамазанович Г лава МО «Бежтинский
участок»

Председатель
комиссии

1 Амидов Ш.М. Заместитель главы
Администрации МО
«Бежтинский участок»

Заместитель
председателя

2 Хабибов М.Х. Уполномоченный по делам ГО
и ЧС

Секретарь
комиссии

3 Шейхмагомедов Шахрудин Хабибович

■* ./

Главный специалист по
управлению имуществом,
землеустройству, архитектуре и
строительству

член группы

4 Абдухалимов Руслан Шейхмагомедович начальник ПП МВД РД по
Бежтинскому участку

член группы

5 Шейхмагомедов Шейхмагомед
Бадрудинович

Гл. специалист отдела
экономики

по
согласованию

6 Гаджимагомедов Шамиль Руководитель БТИ по
согласованию

7 Абдулмеджидов Алисканти
Багаудинович

Руководитель ГБУ «УСЗН» член группы

8 Г лавы сельских поселений Входят в состав группы при случае ЧС на их
подведомственной территории

&